
Id: 95D6CCAF-5134-4343-8B31-8529CAB9CBCB. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 316/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: 95D6CCAF-5134-4343-8B31-8529CAB9CBCB. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 316/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

I.  Rewalidacja: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Hauer 

III Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Kielcach, ul. Jagiellońska 4, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

II.  Wychowanie fizyczne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Gładyś 

Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Kielcach, ul. Szymanowskiego 5, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Paula Presman 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksander Litowski 

Szkoła Podstawowa nr 39 w Kielcach, ul. M. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Białek - Sołtys 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Krzysztof Paluch 

Szkoła Podstawowa nr 39 w Kielcach, ul. M. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Białek - Sołtys 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 



Id: 95D6CCAF-5134-4343-8B31-8529CAB9CBCB. Przyjety Strona 2 

 

III. Edukacja wczesnoszkolna: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Tomczyk 

Szkoła Podstawowa nr 39 w Kielcach, ul. M. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Białek - Sołtys 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Oworuszko 

Szkoła Podstawowa nr 39 w Kielcach, ul. M. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Białek - Sołtys 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Ciszek 

Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach, ul. Naruszewicza 25, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Anna Górska 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

IV. Nauczyciel świetlicy: 

 Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Woś 

Szkoła Podstawowa nr 34 w Kielcach, ul. Naruszewicza 25, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Anna Górska 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

 

 

 



Id: 95D6CCAF-5134-4343-8B31-8529CAB9CBCB. Przyjety Strona 3 

 

V. Nauczyciel specjalista: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Ilona Janus 

Szkoła Podstawowa nr 32 w Kielcach, ul. Barwinek 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Stempniak 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Maria Jamka 

Szkoła Podstawowa nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

 d)  eksperci: - Jolanta Maślicha 

  - Urszula Wojsław - Kozłowska 

 


